
Artículo 2°- Designar a partir de la fecha al señor Jesús Francisco Caldas Cueva, como Director
0,;), General de la Dirección de Extensión Agraria del Instituto Nacional de Innovación Agraria - INIA, cargo

Regístrese, Comuníqupse y Publíquese.

1NG. 04111/n •ACUNDO SANTOS GUEUDET

n iderado como de confianza, en reemplazo del leñor Jorge lsaul Moreno Morales.
TORA

E RAI	 Q
n2,

JEFE
Nacional de Innovación Agraria

CUT 57532 -II
"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

A CD

Resolución Jefatural N°00177/2014-INIA

Lima , 2 7 JUN. 2014
VISTO:

La Resolución Jefatural N° 00243-2011-INIA de fecha 15 de julio de 2011;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 00243-2011-INIA se designa al señor Jorge Isaul Moreno
Morales, en el cargo de Director General de la Dirección de Extensión Agraria del Instituto Nacional de
Innovación Agraria — INIA;

Que, se ha visto por conveniente aceptar la renuncia del señor Jorge Isaul Moreno Morales al cargo
de Director General de la Dirección de Extensión Agraria del Instituto Nacional de Innovación Agraria - INIA,
cargo considerado como de confianza;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 12° del Reglamento de
Organización y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 031-2005-AG, modificado por Decreto
Supremo N° 027-2008-AG y con los vistos de la Directora General de la Oficina de Asesoría Jurídica;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Aceptar la renuncia a partir de la fecha del señor Jorge Isaul Moreno Morales, al cargo
de Director General de la Dirección de Extensión Agraria del Instituto Nacional de Innovación Agraria - INIA,

/-----dandole las gracias por los importantes servicios prestados a la institución.


	Page 1

